
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących Bonu Energetycznego i do 

ustalenia prawa do tego Bonu 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 859), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Piotra Łabędzkiego zatrudnionego na stanowisku kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących Bonu 
Energetycznego i do ustalenia prawa do tego Bonu; 

§ 2. 1. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostomłotach upoważnia się do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących Bonu Energetycznego i do ustalenia prawa do tego Bonu:  

1) Kamilę Lech zatrudnioną na stanowisku referenta ds. księgowości i plac Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostomłotach, 

2) Panią  Joannę Iskrę zatrudnioną na stanowisku referenta ds. świadczeń rodzinnych i FA Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach. 

3) Panią  Ewę Kawiecką  zatrudnioną na stanowisku starszego pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach, 

4) Panią Annę Jaskulską zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostomłotach, 

5) Panią Barbarę Jabłońską zatrudnioną na stanowisku specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kostomłotach, 

6) Pana Piotra Zawadzkiego zatrudnionego na stanowisku aspiranta pracy socjalnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w/w osób w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Kostomłotach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostomłotach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Kostomłoty 
 

Edward Kulig 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E7DC6F-9D4F-4AB6-84F0-F32F1FA72959. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

Na podstawie Art. 4.4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 859)wójt może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej. W związku z potrzebą 
zaangażowania wielu osób należło upoważnić również pracowników tego ośrodka do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących Bonu Energetycznego i do ustalenia prawa do tego Bonu . 

Kierownik GOPS Kostomłoty 

Piotr Łabędzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92E7DC6F-9D4F-4AB6-84F0-F32F1FA72959. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie

